УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39»
(МБОУ «СШ № 39»)

ПРИКАЗ

«25» октября   2021   г. Норильск       № 01-05-429

О внесении изменений в «Порядок приема на обучение в МБОУ «СШ № 39»  по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования»

На основании изменений в   законодательстве РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Порядок приема на обучение в МБОУ «СШ №
39»  по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» (далее – Порядок),  утвержденного 18.09.2020
приказом № 01-05-267:

1.1. на основании требований  «Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образовании», утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от
22 марта 2021 г. № 115, второй абзац п. 2  Порядка изложить в следующей
редакции: «Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по основным общеобразовательным программам - образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образовании»,
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 г.
№ 115,

1.2. на основании постановления Главного государственного санитарного
врача России от СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"
№ СП 2.4.3648-20, Санитарные правила Главного государственного санитарного
врача России от 28.09.2020 № 28 третий абзац п. 2 Порядка изложить в следующей
редакции: «правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

1.3. на основании постановления Главного государственного санитарного
врача России от 30.06.2020 № СП 3.1/2.4.3598-20, Санитарно-эпидемиологические
правила Главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 16

 1.4. на четвертый абзац Порядка изложить в следующей редакции: «правил
СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)".

2. Куратору Марчевой А.С. разместить приказ на официальном сайте школы.
3. Секретарю Жуковой А.Е. ознакомить работников с данным приказом.
4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  М.Н. Титова

		2021-10-26T14:19:38+0700
	Титова Марина Николаевна